
 

    PORTARIA Nº: 025/2018 
 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Nomear os Srs. (as) abaixo relacionados, nos Cargos de comissão ou função 
gratificada, de conformidade com a Lei Municipal nº 3217/2017 que altera a Lei Complementar nº67 de 
28 de dezembro de 2011: 

 
I – SECRETÁRIO ADJUNTO 
Sra. MARIA GORETTI FERREIRA PARADA OLIVEIRA 
 
II – SUBCOMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL 
Sr. GENESIS BRANDAO DE SOUZA 
 
III – COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 
Sr. LUCAS LEONARDO DANIEL SALGADO 
 
IV – COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 
Sra. MONIQUE GREGÓRIO DA SILVA 
 
V – COORDENADOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
Sr. MARCELO ADRIANO VILAS BOAS 
 
VI – COORDENADOR DO CRAS 
Sra. DANIELE CRISTIANE CABRAL DE LIMA 
 
 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
03/01/2018. 

 
ITAJUBÁ, aos 02 de janeiro de 2018, 198º ano da Fundação e 169º da elevação à Município. 

 
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 
 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO  
Secretário Municipal de Governo 
 


	PORTARIA Nº: 025/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	ALFREDO VANSNI HONÓRIO
	Secretário Municipal de Governo




		2018-01-03T17:36:39-0200
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




